
Uchwała Nr VIII/59/90 

z dnia 28 listopada 1990r. 

W sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym  

( Dz. U. Nr 16, poz. 95, zmiana Nr 43, poz. 253 ) 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Zarząd Miasta od Wojewody Szczecińskiego w drodze 

porozumienia zadania określonego w ustawie z dnia 15 lutego 1962r. o obywatelstwie 

polskim  

( Dz. U. Nr 10, poz.49 ) polegającego na stwierdzeniu posiadania lub utraty obywatelstwa 

polskiego ( art. 17 ust. 4 ). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


